

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 38/2021

**Elias Avelino dos Santos - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço:  
AV CORONEL ESTEVAM, TÉRREO - CEP: 59035000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3212-1646**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0027638 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 4,50 CM, ALTURA 25 CM	CARBRINK	CARBRINK	22 UN	R\$ 4,40	96,80
0004	0027639 - BLOCO DE RECADO 76X102 MM	CLASSE	CLASSE	200 BL	R\$ 5,60	1.120,00
0007	0027642 - CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS	FORONI	FORONI	50 UN	R\$ 4,40	220,00
0008	0027643 - CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES:135 X 250 X 360 MM	POLIBRAS	POLIBRAS	100 UN	R\$ 7,80	780,00
0010	0027645 - CAIXA BOX ORGANIZADORA COMPRIMENTO 450, LARGURA 335, ALTURA 260	POLIBRAS	POLIBRAS	20 UN	R\$ 43,00	860,00
0012	0027647 - CANETA AZUL	COMPACTOR	COMPACTOR	2.000 UN	R\$ 0,50	1.000,00
0013	0027648 - CANETA MARCA-TEXTO COR AMARELA	TOK OFFICE	TOK OFFICE	100 UN	R\$ 1,15	115,00
0014	0027649 - CANETA MARCA-TEXTO, COR: ROSA	TOK OFFICE	TOK OFFICE	100 UN	R\$ 1,75	175,00
0015	0027650 - CANETA PERMANENTE	BRW	BRW	20 UN	R\$ 2,15	43,00
0016	0027651 - CANETA PRETA	COMPACTOR	COMPACTOR	1.500 UN	R\$ 0,50	750,00
0017	0027652 - CANETA VERMELHA	COMPACTOR	COMPACTOR	500 UN	R\$ 0,50	250,00
0018	0027653 - CARTOLINA - CORES DIVERSAS	LEAL	LEAL	100 UN	R\$ 0,60	60,00
0021	0027656 - CLIPES EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 4/0	ACC	ACC	50 UN	R\$ 5,55	277,50
0023	0027658 - CLIPES EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 8/0	ACC	ACC	100 UN	R\$ 5,75	575,00
0025	0027660 - DISPLAY CLASSIFICADOR. PORTA FOLDER EM ACRÍLICO POLIESTIRENO A5 21X15 CM; ALTURA: 21 CM; LARGURA: 17 CM; PROFUNDIDADE DO NICHOS: 2,7 CM.	DELLO	DELLO	6 UN	R\$ 17,50	105,00
0027	0027662 - ELÁSTICO Nº 18 PACOTE COM 200 UNIDADES	PREMIER	PREMIER	500 PC	R\$ 6,20	3.100,00
0028	0027663 - ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 75GR 162X229 BR-23 140 CX 100 UNIDADES	SCRITY	SCRITY	1 CX	R\$ 25,40	25,40
0029	0027664 - ENVELOPE 260 X 360 MM	SCRITY	SCRITY	10.000 UN	R\$ 0,34	3.400,00
0030	0027665 - ENVELOPE PARA CONVITE	SCRITY	SCRITY	50 UN	R\$ 1,10	55,00
0031	0027666 - ESTILETE LARGO	MASTER PRINT	MASTER PRINT	20 UN	R\$ 3,55	71,00
0033	0027668 - FITA ADESIVA TIPO CREPE 18MM X 50M - ROLO	EUROCEL	EUROCEL	200 UN	R\$ 8,55	1.710,00
0034	0027669 - FITA ADESIVA, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: INCOLOR - ROLO	FORT FIXA	FORT FIXA	200 UN	R\$ 3,94	788,00
0035	0027670 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO - ROLO	EUROCEL	EUROCEL	100 UN	R\$ 16,25	1.625,00
0036	0027671 - FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: MARRON - ROLO 24/50MM	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 3,70	1.850,00
0037	0027672 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 100, TAMANHO GRAMPO 23/6.	MASTER PRINT	MASTER PRINT	3 UN	R\$ 99,50	298,50
0038	0027673 - GRAMPOS. CARGA PARA GRAMPEADOR 23/6, CAIXA 5.000 UNIDADES.	ACC	ACC	1 CX	R\$ 24,80	24,80
0039	0027674 - GRAMPEADOR 26/6	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100 UN	R\$ 14,80	1.480,00
0040	0027675 - GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADE	FRAMA	FRAMA	100 CX	R\$ 6,00	600,00
0044	0027679 - LIVRO DE PROTOCOLO	TILIBRA	TILIBRA	130 UN	R\$ 6,00	780,00
0047	0027682 - PAPEL AUTOADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTATO, COR INCOLOR ROLO COM 25 METROS	DAC	DAC	8 UN	R\$ 74,90	599,20
0049	0027684 - PASTA PLÁSTICA CLASSIFICADORA OFÍCIO COM GRAMPO PLÁSTICO. COR TRANSPARENTE. CAIXA COM 10 UNIDADES.	ACP	ACP	3 CX	R\$ 35,00	105,00



0051	0027686 - PASTA PLÁSTICA OFÍCIO POLIPROPILENO COM ABA ELÁSTICA; ALTURA 23,50 CM; LARGURA 0,03 CM; COR TRANSPARENTE. CAIXA COM 10 UNIDADES.	ACP	ACP	20 CX	R\$ 37,90	758,00
0052	0027687 - PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS; ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; MATÉRIA PRIMA POLIPROPILENO; RECICLÁVEL ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE; COR: TRANSPARENTE; FECHAMENTO COM ELÁSTICO; ESPESSURA 0,70MM; DIMENSÕES 250X350MM.	ACP	ACP	12 UN	R\$ 62,42	749,04
0053	0027688 - PASTA ARQUIVO 245 X 335 LOMBADA 40 MM	ACP	ACP	100 UN	R\$ 5,80	580,00
0054	0027689 - PASTA ARQUIVO CATÁLOGO COM 50 SACOS	ACP	ACP	20 UN	R\$ 21,95	439,00
0057	0027692 - PINCEL QUADRO BRANCO	BRW	BRW	40 UN	R\$ 3,70	148,00
0058	0027693 - PORTA LÁPIS/CLIPS POLIESTIRENO CRISTAL.	WALLEU	WALLEU	6 UN	R\$ 11,90	71,40
0059	0027694 - PRANCHETA ACRÍLICO, COR: FUMÊ; FORMATO A4; PREDEDOR PLÁSTICO.	WALLEU	WALLEU	10 UN	R\$ 13,95	139,50
0060	0027695 - PRANCHETA UNIDADE EM MDF A4	SOUZA	SOUZA	1.000 UN	R\$ 7,90	7.900,00
0062	0027697 - TESOUSA 15 CM UNIDADE	LEONORA	LEONORA	10 UN	R\$ 6,19	61,90
0063	0027698 - CAIXA TÉRMICA DE POLIPROPILENO COM ALÇAS EMBUTIDAS, ALÇA DE MÃO ARTICULÁVEL E RETRÁTIL, TAMPÁ COM TRAVA, 5 LITROS COR AZUL.	SOPRANO	SOPRANO	4 L	R\$ 70,00	280,00
0064	0027699 - CAIXA TÉRMICA DE POLIPROPILENO COM ALÇAS EMBUTIDAS, ALÇA DE MÃO ARTICULÁVEL E RETRÁTIL, TAMPÁ COM TRAVA, 20 LITROS COR AZUL.	TERMOLAR	TERMOLAR	1 L	R\$ 95,90	95,90
0066	0027701 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA RETANGULAR COM TAMPÁ, 20 LITROS	SANREMO	SANREMO	6 UN	R\$ 42,50	255,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 34.416,94</b>	

**ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.800.611/0001-14 - Endereço: Rua General Oliveira Galvão - CEP: 59015120 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3222-7100**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0027636 - AGENDA EXECUTIVA PERMANENTE EM ESPIRAL	TILIBRA	TILIBRA	50 UN	R\$ 26,00	1.300,00
0002	0027637 - ALMOFADA DE CARIMBO PARA USO EM VÁRIOS TIPOS DE CARIMBOS. COR PRETO. RECARREGÁVEL. TAMPÁ DE METAL. DIMENSÕES: 6,7 X 11,0 CM	RADEX	RADEX	2 UN	R\$ 7,00	14,00
0019	0027654 - CLASSIFICADOR AZ, NA COR PRETA, FORMATO OFÍCIO, 345MM X 285MM, LOMBO 75MM, COM FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCALUX, VISOR EM PVC CRISTAL, FERRAGEM REMOVÍVEL, COMPRESSOR COM BOTÃO, CANTONEIRA NIQUELADA, TRAVA NIQUELADA.	POLYCART	POLYCART	20 UN	R\$ 15,50	310,00
0020	0027655 - CLIPES EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 725 UNIDADES.	ACC	ACC	8 CX	R\$ 4,94	39,52
0022	0027657 - CLIPES EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 50 UNIDADES.	ACC	ACC	60 CX	R\$ 6,00	360,00
0024	0027659 - CORRETIVO EM FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRÍLICO, COMPRIMENTO 12M, LARG. 5MM, APLICAÇÃO APAGAR CANETA ESFEROGRÁFICA	BRW	BRW	12 UN	R\$ 9,80	117,60
0043	0027678 - LIVRO ATA COM 100 FLS	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	102 UN	R\$ 15,00	1.530,00
0048	0027683 - PAPEL PESO 40 PACOTE COM 50 FOLHAS	CHAMEX	CHAMEX	50 PC	R\$ 10,99	549,50
0050	0027685 - PASTA PLÁSTICA COM CANELETA A4 CRISTAL NEW LINE. COR TRANSPARENTE. CAIXA COM 10 UNIDADES.	DELLO	DELLO	3 CX	R\$ 68,00	204,00
0056	0027691 - PASTA ARQUIVO POLIPROPILENO	POLYCART	POLYCART	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0061	0027696 - RÉGUA - 30 CM UNIDADE	WALLEU	WALLEU	48 UN	R\$ 1,50	72,00
0065	0027700 - CAIXA PLÁSTICA DESMONTÁVEL E COM RODAS PARA TRANSPORTE DE ARQUIVOS (PRONTUÁRIOS). COMPRIMENTO: ABERTA - 380 MM / FECHADA - 380 MM; LARGURA: ABERTA - 330 MM / FECHADA - 80 MM; ALTURA: ABERTA - 350 MM / FECHADA - 350 MM; MATERIAL: POLIPROPILENO; CAPACIDADE	VONDER	VONDER	3 UN	R\$ 389,90	1.169,70
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.566,32</b>	



---

Valor Total: R\$ 40.983,26

